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Balancete de Verificacao

EMPRESA: CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DE SANTA CAT/
01/05/2018 a 31/05/2018

DESCRICAO

RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
RECEITA DA PRESTACAO DE SERVIC
RECEITA PREST.DE SERVICOS
RECEITA SERV.UNID.SAO JOSE

RECEITAT.P.R.U.
RECEITA MODULOS
RECEITAS DE CADASTRO
RECEITAS DE IMPRESSOS

RECEITAS DE LOCAGAO DE
ESPAGCO E EVENTOS

RECEITAS COM AMBULANTES

RECEITAS COM TAXA MENSAL DE
ENTREGA

DOCUMENTO:
COD.RED. SALDO ANTERIOR

00505
00506
00512
00513
00514
00851
00852
00855
00856
00859

00860
00869

RECEITAS SERVICOS UNID.BLUMENA 00515

RECEITAT.P.R.U.
RECEITAS MODULOS
RECEITAS SERV.UNID.TUBARAO
RECEITAT.P.R.U.
RECEITA MODULO
DEDUCOES RECEITAS P/SERVICOS
DEDUCOES RECEITAS P/SERVICOS
(-) COFINS S/RECEITA BRUTA
(-) PIS/ PASEP S/RECEITA BRUTA
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS ADMINISTRAT
RECEITAS DIVERSAS ADMINISTRATI
OUTRAS RECEITAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

JUROS, MULTAS E ATRASOS DE
ALUGUEIS

MULTA REF DESCUMPRIMENTO
REGULAMENTO

OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS

RENDIMENTOS APLICAGAO
FINANCEIRA

RENDIMENTO APLICAGAO
FINANCEIRA - 19991-5

RENDIMENTOS APLICAGAO
FINANCEIRA - 20000-X

00861
00862
00516
00871
00872
00518
00519
00903
00904
00525
00548
00549
00922
00558
00559
00933

00936

00568
00569
15042

00104

15043

1

Nire: 42300015717

CNPJ: 83.284.828/0001-46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DEBITOS

31.297,10
31.297,10
31.297,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.297,10
31.297,10
25.721,39
5.575,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

CREDITOS

413.211,07
409.303,30
370.498,84
370.498,84
333.181,64
178.632,64
150.366,00
392,00
10,00
3.532,00

69,00
180,00

32.594,00
26.754,00
5.840,00
4.723,20
2.573,20
2.150,00
0,00

0,00

0,00

0,00
38.804,46
6,90

6,90

6,90
38.797,56
38.797,56
38.320,56

477,00

3.907,77
3.907,77
3.907,77

3.836,07

71,70

DATA: 16/08/2018
FOLHA: 1

SALDO

381.913,97C
378.006,20C
339.201,74C
370.498,84C
333.181,64C
178.632,64C
150.366,00C
392,00C
10,00C
3.532,00C

69,00C
180,00C

32.594,00C
26.754,00C
5.840,00C
4.723,20C
2.573,20C
2.150,00C
31.297,10D
31.297,10D
25.721,39D
5.575,71D
38.804,46C
6,90C
6,90C
6,90C
38.797,56C
38.797,56C
38.320,56C

477,00C

3.907,77C
3.907,77C
3.907,77C

3.836,07C

71,70C



